

DANSK LYD CONSULT APS
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr. nr. 36 06 75 35

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2015 – 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 27 / 12 2016

Dirigent
Mogens Been

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

Dansk Lyd Consult ApS
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36067535

Hjemsted: Gladsaxe kommune

DIREKTION

Birte Been

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15537140

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor akustik, lydisolering og vibrationsdæmpning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat blev et overskud på 252.244 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

LEDELSES PÅTEGNING

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. oktober 2015 – 30. september 2016 for Dansk Lyd Consult ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsværd, den 17. november 2016

DIREKTIONEN

Birte Been

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER – 30. SEPTEMBER

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	1.419.462	1.163.395
	- 102.913	- 71.004
	- 900.925	- 742.502
	- 68.068	- 68.086
2	- 24.000	- 24.000
	323.556	257.803
	65	0
	0	0
	323.621	257.803
1	- 71.377	- 61.673
	252.244	196.130
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	200.000	100.000
	52.244	96.130
	252.244	196.130

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Driftsmateriel og inventar	72.000	96.000
2	Materielle anlægsaktiver	72.000	96.000
	Deposita	78.000	78.000
	Finansielle anlægsaktiver	78.000	78.000
	ANLÆGSAKTIVER	150.000	174.000
	Tilgodehavender fra salg	249.419	149.063
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.833	0
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender	258.252	149.063
	Likvide beholdninger	341.506	234.176
	OMSÆTNINGSAKTIVER	599.758	383.239
	AKTIVER	749.758	557.239

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	148.374	96.130
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
3	EGENKAPITAL	398.374	246.130
1	Udskudt skat	990	1.320
	HENSATTE FORPLIGTELSER	990	1.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.393	35.584
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.707	141.145
	Anden gæld	268.294	133.060
	Kortfristede gældsforpligtelser	350.394	309.789
	GÆLDSFORPLIGTELSER	350.394	309.789
	PASSIVER	749.758	557.239

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	1.320	
Skat af årets resultat	71.707	- 330	71.377
Sambeskatningsbidrag	<u>- 71.707</u>		
	<u>0</u>	<u>990</u>	<u>71.377</u>

2. ANLÆGSAKTIVER

	Driftmat. og inventar kr.
Anskaffelsessum, primo	120.000
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>
Anskaffelsesværdi pr. 30.9.	<u>120.000</u>
Afskrivninger, primo	24.000
Årets afskrivninger	24.000
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30.9.	<u>48.000</u>
Bogført værdi pr. 30.9.2016	<u>72.000</u>

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.7.	50.000	96.130	100.000	246.130
Årets resultat		252.244		252.244
Foreslået udbytte		- 200.000	200.000	
Udbetalt udbytte			<u>- 100.000</u>	<u>- 100.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>148.374</u>	<u>200.000</u>	<u>398.374</u>

Selskabskapitalen er fordelt i 500 aktier à 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.